
Dodatek č.1 smlouvy o dílo

Č. d201700324 a objednatele a Č. 75/2017 a zpracovatele

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNÁ TEL:

ICO:
DIČ:

Statutární zástupce :
Smluvně oprávněn jednat:

Tel/Fax/E-mail:

Technicky oprávněn jednat:
Tel/Fax/E-mail:

ZPRA CO VA TEL:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602,43028 Chomutov

00261891
CZ26189I

p. JUDr. Marek Hrabáč
p. JUDr. Marek Hrabáč

EKOLES-PROJEKT s.r.o.
Mládí 4024/ISa, 46604 Jablonec nad Nisou

IČO
DIČ

61324787
CZ6 1324787

Obchodní rejstřík:

Bankovní spojení:
Císlo účtu :

Statutární zástupce :

Smluvně oprávněn jednat:
Tel/FaúE-rnail.

Technicky oprávněn jednat:

Tel

I. Předmět smlouvy, rozsah a podmínky plnění

Beze změn.

~ 2. Součinnost objednatele

Beze změn.

J 3. Doba plněnía místo předání díla
Beze změn.

de

Ji
FRO~EICfl‘&

EKOLES-PROJEKT
Adres‘,: Mládí 4024/ISa
46604 Jablonce nad Nisou

je zapsán v obchodním rejsitíku vedeném Krajskym soudem v Iisií nad Labem, oddíl C. vložka 6894 _________________________

iČo: 61324787 Telefon/fas: 602 427 688 WWW: www.ckolcs.cz PendbWú.‘rav: KB. čú.: 1294680287/0100
nič C76 1324787 Darschrd,,ka: 24d3bc2 E-nutil: ekoles@ckolcs.ez



4. Cenová ujednání

4.!. Cena
Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí za I ha

4.2 Fakturace
Beze změn.

5. Odstoupení od smlouvy
Beze změn.

~ 6. Ujednání o smluvních pokutách

Beze změn.

~ 7. Ostatní ujednání

Beze změn.

8. Závěrečná ustanovení

Beze změn.

V Jablonci n.N. dne 3 1.5.2018 V Chomutově dne 31.5.2018

EKOLES-PROJEKT
Mládi 4024! 15a 46604 Jablonec n. N
ČO 61324787 DIČ:C161324787

tel 602 427 688, • 2 427 687

. . .

bKOLLS-PROJEKT S ľ O JC zapsan v obdiodnim rejstříku vedenem Krajskym soudem v UsLí nad Labem, oddíl C, vložka 6894

Cena bez DPH

DPH21 %

Cena včetně DPH 605,--- Kč/ 1 ha

500,--- Kč / 1 ha

105,--- Kč / I ha

Cena za dílo je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním
díla aje platná po celou dobu realizace díla. DPH bude účtována dle platných právních předpisu. Cena muže být
změněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH dle platných a účinných právních předpisu České republiky.
Z jakýchkoliv jiných duvodu nesmí být v pruběhu celého plnění smlouvy cena měněna

Celková cena díla vypočtená jako násobek výměry a hektarové ceny bude upřesněna podle skutečné

postup bude uplatněn při nižší výměře než předpokládané 425 ha.

výměry po provedení di~italizace mapového díla. Přibližná výměra lesních pozemků určených ke zpracování LHO
pro období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2027 činí cca 425 ha. Pokud předpokládaná výměra 425 ha bude upřesněním
zvýšena, je možno překročit celkovou nabídkovou cenu díla a to zvlášť bez DPH a zvlášť včetně DPH. Obdobný

bez DPH:

DPH

Celková cena dila při konečné výměře 383,23 ha- činí:

včetně DPH

191.615,--- Kč
40.239,15 Kč

231.854,15 KČ

Adres‘, Mládí 4O~4 I ja ‚co 61 P4 8
46604 Jablonec nad Nisou Di CZ6IP4 8

Te!~jon/f‘is 602 427 688
D‘,‘ schrúnk‘, 24d3bc~

WWW www ekoles.cz Pen,!ž,,(ús&,y: KB, či, l‘9468028710100
E ni‘,,! ekoles ekole,.e z


